R0GER9kUIZ BARBOSA ULS
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°127 DE 25 DE SETEMBRO DE 2015
(DESIGNA EMPREGADOS PÚBLICOS)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO i° - DESIGNAR, a partir desta data 13 outubro de 2015, GUSTAVO
PIRES ROCHA como responsável pelas despesas de viagem da Secretaria
da Saúde e, em caso de ausência ou impedimento fica desde já designado
como substituto imediato LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO.

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 13 de outubro de 2015, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 25 de setembro
de 2015.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 25 de setembro de 2015.

ROGERIO LU 	 SON
EFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

711,

	00000001